
Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

Paladini

Duca

Ciabocchi

Scamuffa

Santarelli

Mauro

Lorenzo

Riccardo

Stefano

Kevin

Pianello Vallesina Asd

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Team Fishing Perla Dei Monti

Pianello Vallesina Asd

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

2,0

4,0

7,0

8,0

9,0

1 - 1

2 - 2

4 - 3

3 - 5

5 - 4

2,0

4,0

7,0

8,0

9,0

1 - 1

2 - 2

4 - 3

3 - 5

5 - 4

64

59

49

49

45

70.725

65.570

54.515

54.280

49.670

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva

e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 28-01-2024
Campo di Gara: lago "BINDELLA"
Società Organizzatrice: Chiaravallesi

Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del CAMP PROV TROTA LAGO INDIV 3^ SERIE 2024

Orario

16:26:31

Direttore di Gara

Paesani Sauro

Giudice di Gara

TOGNI ADRIANO

Annotazioni


